
О  новой  редакции  «Программы 
ипотечного  жилищного  кредитования 
населения  г.Владимира»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 24.12.2007 № 7-7/1-5-07 на 
решение Владимирского городского Совета народных депутатов от 17.07.2003 № 186  “О 
программе ипотечного жилищного кредитования населения г.Владимира”, представление 
прокурора  города  Владимира  от  24.12.2007  №  7-7/1-5-07  на  устранение  нарушений 
законодательства,  регламентирующего  создание  некоммерческих  организаций, 
бюджетного  и  гражданского  законодательства,  в  соответствии  со  ст.  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
       

1. Утвердить новую редакцию  «Программы ипотечного жилищного кредитования 
населения г. Владимира» (прилагается).

2.  Рекомендовать  главе  города  привести  муниципальные  правовые   акты  в 
соответствие с действующим законодательством и настоящим решением.

3.  Контроль за  исполнением  решения  возложить  на комитет  по экономике, 
собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

4.   Настоящее     решение    подлежит    официальному   опубликованию    в 
средствах массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.02.2008 г.                                                                                       № 28 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	Председатель Совета 
	С.А. Кругликов

